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ПОЧИСТО, ПОЕКОНОМИЧНО, ПОЗДРАВО, ПОУБАВО

♦ СТАКЛО, КОНЗЕРВИ И  МЕТАЛНИ ПРЕДМЕТИ ♦

♦ ПЛАСТИКА -  КЕСИ И ОСТАНАТА АМБАЛАЖА ♦

♦ ХАРТИЈА И КАРТОН ♦ ЕЛЕКТРОНСКИ ОТПАД ♦   

♦ СИТЕ ВИДОВИ ТЕЧНОСТИ - МЛЕКО, СОКОВИ ♦
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♦ ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК - СВЕЖО И ЗГОТВЕНО ♦
♦  КОСКИ, ЈАЈЦА И  ЛУШПИ ОД ЈАЈЦА   ♦
♦ МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ - КАШКАВАЛ, СИРЕЊЕ ♦   
♦ МЕСО   И  РИБА - СВЕЖО И ЗГОТВЕНО ♦ 
♦ ОРИЗ, ТЕСТЕНИНИ И ЖИТАРКИ ♦ 
♦ ЛЕБ И РАЗНИ ПЕЧИВА ♦ ОСТАТОЦИ ОД ХРАНА ♦
♦ ИСКОРИСТЕНА КУЈНСКА ХАРТИЈА ♦ 
♦ КЕСИЧКИ ЗА ЧАЈ И ОСТАТОЦИ ОД КАФЕ ♦
♦ ЦВЕЌЕ, ТРЕВА И СИТЕ ОСТАНАТИ РАСТЕНИЈА ♦ 


